

Årsredovisning
för
O-Entreprenad AB
556721-6360

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Ojala, Styrelseledamot
2026-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för O-Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, bilservice och transport av bilar samt försäljning, service och installation av värmepumpar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 835	4 458	4 972	4 491	5 040
Resultat efter finansiella poster	63	109	10	-20	359
Soliditet (%)	21	35	33	41	34

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året pågrund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	328 735	88 409	517 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		88 409	-88 409	0
Årets resultat			50 168	50 168
Belopp vid årets utgång	100 000	297 144	50 168	447 312

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 145
årets vinst	50 168
	347 313
disponeras så att i ny räkning överföres	347 313
	347 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 835 045	4 457 675
Övriga rörelseintäkter		100 804	-224 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 935 849	4 233 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 431 842	-1 907 464
Övriga externa kostnader		-1 253 256	-1 182 076
Personalkostnader	2	-1 094 613	-961 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 671	-70 208
Summa rörelsekostnader		-10 869 382	-4 121 144
Rörelseresultat		66 467	112 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		981	1 617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 006	-4 944
Summa finansiella poster		-3 025	-3 327
Resultat efter finansiella poster		63 442	108 780
Resultat före skatt		63 442	108 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 274	-20 371
Årets resultat		50 168	88 409

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 383	265 054
Summa materiella anläggningstillgångar		175 383	265 054
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	66 442	66 442
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 442	66 442
Summa anläggningstillgångar		241 825	331 496
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 318 336	798 576
Övriga fordringar		72 426	143 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 687	119 104
Summa kortfristiga fordringar		1 628 449	1 060 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		267 230	94 137
Summa kassa och bank		267 230	94 137
Summa omsättningstillgångar		1 895 679	1 154 915
SUMMA TILLGÅNGAR		2 137 504	1 486 411

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		297 145	328 736
Årets resultat		50 168	88 409
Summa fritt eget kapital		347 313	417 145
Summa eget kapital		447 313	517 145
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 847	50 118
Summa långfristiga skulder		28 847	50 118
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		677 033	342 002
Övriga skulder		816 008	431 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 303	145 574
Summa kortfristiga skulder		1 661 344	919 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 137 504	1 486 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	406 636	168 892
Inköp		237 744
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	406 636	406 636
Ingående avskrivningar	-141 582	-71 374
Årets avskrivningar	-89 671	-70 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 253	-141 582
Utgående redovisat värde	175 383	265 054

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	66 000	66 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 000	66 000
Utgående redovisat värde	66 000	66 000

Fordran avser lämnade depositioner.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Stockholm

Amanda Ojala
Amanda Ojala
Verkställande direktör
2025-12-19

Jesper Ojala
Jesper Ojala
Ledamot
2025-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Pierre Polhammar
Pierre Polhammar
Auktoriserad revisor
